ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n°. 015/GV/EOJ/2019 Nova Mamoré, 14 de Março de 2019.

A Sua Excelência
CLAUDIONOR LEME DA ROCHA
MD -  Secretário Municipal de Educação - SEMED
NOVA MAMORÉ -  RO

SenhorPrefeito,

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, venho através do presente

expediente solicitar de Vossa Excelência os bons préstimos no sentido de

queverifique a possibilidade da Reabertura do Travessão da Linha 24 Louca e

construção de duas pontes no quais estão quebradas, no entanto, comunico

além de dos serviços citados acima se faz necessário limpar as margens da estrada

no qual o mato está invandindo, dificultando a visibilidade.

Tal solicitação se faz necessário em virtude do ínicodo ano letivo para

que o transporte escolar trafegue dando total segurança aos estudantes que moram

na referida Linha.

Na certeza de ser atendido com o pedido em epígrafe, reitero votos de

estima, consideração e apreço.

Atenciosamente,

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
Site: novamamore.ro.leg.br-E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br